
1 
 

9-OJI NACIONALINĖ LOTYNŲ KALBOS IR ANTIKOS KULTŪROS OLIMPIADA 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

2021-03-08 

Vilniaus Universitetas, Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 8 d., 14:00 val. 

Posėdžio pirmininkė – doc. dr. Audronė Kučinskienė, Vilniaus universiteto Filologijos 

fakulteto Klasikinės filologijos katedros vedėja, Klasikų asociacijos valdybos narė. 

Posėdžio sekretorė – Renata Papšytė, Klasikinės filologijos katedros lektorė 

Dalyvavo: dr. Jovita Dikmonienė, Klasikinės filologijos katedros asistentė, Tomas Riklius, 

Klasikinės filologijos katedros doktorantas; Dalia Andziulytė, Klasikinės filologijos  katedros 

lektorė. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiados, kuri įvyko 2021 m. kovo 5 d. nuotoliniu būdu, 

laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 

SVARSTYTA. Dėl Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiados laimėtojų.  

 

Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiadoje pirmame lygyje (1–2 metus besimokančiųjų) iš 42 

užsiregistravusių moksleivių dalyvavo ir atliktas užduotis pateikė 32 mokiniai. Lotynų kalbos ir 

Antikos kultūros olimpiadoje antrame lygyje (3 ir daugiau metų besimokančiųjų lotynų k.) iš 56 

užsiregistravusių moksleivių dalyvavo ir atliktas užduotis pateikė 21.  

Remdamiesi mokinių surinktų balų skaičiumi, komisijos nariai išrinko geriausius darbus ir šitaip 

paskirstė prizines vietas. 

 

NUTARTA: 

 

1. 1–2 metus besimokančiųjų lygyje diplomais apdovanoti šiuos mokinius: 

 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu apdovanojama 

Mintautė Berulytė, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, IV klasė, mok. Agnė 

Ingelevičienė   (69,5 taško). 

 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

1.2.1. Evaldas Lugauskas, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, IV klasė, mok. 

Agnė Ingelevičienė (66,5 taško); 

1.2.2. Kotryna Burkovskytė, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, IV  klasė, mok. Danutė Budvytienė 

(64,5 taško). 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

1.3.1. Modestas Gurauskas, Telšių Žemaitės gimnazija, III klasė, mok. Loreta Raudytė (55,5 

taško); 

1.3.2. Augustė Daugėlaitė, Telšių Žemaitės gimnazija, IV klasė, mok. Loreta Raudytė (55,5 

taško). 



2 
 

 

1.4. Už geras žinias pagyrimo raštais apdovanoti šiuos mokinius: 

1.4.1. Laura Burokaitė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, 8 klasė, mok. Vidas 

Garliauskas (46,5 taško); 

1.4.2. Eglė Žulpaitė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, III klasė, mok. Ona Kelpšienė 

(46 taškai); 

1.4.3. Kamelija Dambrauskaitė, Telšių Žemaitės gimnazija, III klasė, mok. Loreta Raudytė 

(45,5 taško). 

 

2. Pažengusiųjų lygyje (3 ir daugiau metų besimokančiųjų lotynų k.) apdovanoti šiuos 

mokinius: 

 

2.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu 

apdovanojamas: 

Arnoldas Šumanas, Vilniaus licėjus, III klasė (76 taškai). 

 

2.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu 

apdovanojamas 

Andrius Žukauskas, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, IV klasė, mok. Vidas 

Garliauskas (60,5 taško). 

 

2.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomu 

apdovanojami: 

2.3.1. Orestas Gaivenis, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, IV klasė, mok. 

Vidas Garliauskas (57 taškai); 

2.3.2. Saulita Lukoševičiūtė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, I klasė, mok. 

Nijolė Liucija Kadytė (56,5 taško); 

2.3.3. Ainius Marazas, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, III klasė, mok. Vidas 

Garliauskas (55,5 taško). 

 

2.4. Ypatingu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos laureato diplomu 

apdovanojamas Vilniaus Licėjaus III klasės mokinys Arnoldas Šumanas, trečią kartą laimėjęs 

prizinę vietą Nacionalinėje Lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiadoje. 

 

2.5. Už geras žinias pagyrimo raštu apdovanojama 

2.5.1. Ugnė Kovaitė, Vilniaus licėjus, III klasė (47 taškai). 

 

 

 

Draugai ir rėmėjai: Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, leidykla „Hubris“, Klasikų asociacija (Societas Classica), Vilniaus 

universiteto Filologijos fakultetas. 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė __________________  doc. dr. Audronė Kučinskienė 

 

Posėdžio sekretorė  __________________  Renata Papšytė 

  

 



3 
 

 

 


